소방 내진설비 시스템
·흔들림 방지 버팀대
·횡(종)방향 버팀대
·4WAY 입상관 버팀대
·CPVC용 버팀대
·가지배관 버팀대
·이동(전도)방지스토퍼
·지진 완충기

(SMA-TYPE)
 18      _
● 지진 발생 시 장비의 수평이동
및 전도 방지를 위해 이용
● 장비 장착부의 인장력을 고려하여
이동 및 전도 방지형으로 구분하여
설치
※ 본제품의 규격·형상은 성능 및 품질 개선을 위해 예고 없이 변경될 수 있습니다.
※ 본제품의 규격·형상은 성능 및 품질 개선을 위해 예고 없이 변경될 수 있습니다.
제품의 사양
제품의 특징
제품의 사양
정격하중 H L W
(Kgf) (높이) (길이) (폭)
NSSP-M-400 400 150 150 150
NSSP-M-800 800 150 150 150
NSSP-M-1200 1200 200 150 150
NSSP-M-2000 2000 200 200 200
Model
NSSP 내진 스토퍼
이동 방지형
(NSSP-F)
이동 전도 방지형
(NSSP-M)
정격하중 H L W
(Kgf) (높이) (길이) (폭)
NSSP-F-400 400 150 150 150
NSSP-F-800 800 150 150 150
NSSP-F-1200 1200 200 150 150
NSSP-F-2000 2000 200 200 200
Model
NSSP-F
(이동방지형)
NSSP-M
(이동전도방지형)
       19_ NASAN PLANT
㈜나산플랜트
● HVAC 장비의 비틀림이나 기울어짐 또는 배관
연결의 파열 방지
● 일반적으로 HVAC 장비에 직접 부착하지 않고
방진베이스에 4개 이상 설치
● 각종 HVAC 장비 및 기타 장비의 내진용
※ 본제품의 규격·형상은 성능 및 품질 개선을 위해 예고 없이 변경될 수 있습니다.
제품의 사양
제품의 특징
제품의 용도
NSS 지진완충기
정격하중 H L W
(Kgf) (높이) (길이) (폭)
NSS-200 200 105 65 130
NSS-500 500 115 75 150
NSS-1000 1000 200 150 210
NSS-2000 2000 230 180 280
NSS-5000 5000 265 200 370
Model
NSS-200~500 NSS-1000~5000
 20      _